Datum: 20.1.202:
Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1. Vrijeme: 15:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 08752052179

Pozicija Sifra Naziv I1znos 2023 Iznos 2024 I1znos 2025
SVEUKUPNO PRIHODI 11.570.791,89 12.149.313,44 12.149.313,44
Proracunski 11.570.791,89 12.149.313,44 12.149.313,44
korisnik
1030149823
Izvor 3.1.1. VLASTITI PRIHODI-PK 244.419,17 256.632,61 256.632,61
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 244.419,17 256.632,61 256.632,61
641 Prihodi od financijske imovine 75,34 75,35 75,35
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 244.343,83 256.557,26 256.557,26
922 ViSak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00
Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 1.435.337,31 1.507.103,43 1.507.103,43
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 1.435.337,31 1.507.103,43 1.507.103,43
652 Prihodi po posebnim propisima 1.435.337,31 1.507.103,43 1.507.103,43
922 ViSak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00
Izvor 5.3.1. POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA-PK 9.851.177,91 10.343.730,79 10.343.730,79
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 9.851.177,91 10.343.730,79 10.343.730,79
636 Pomoc¢i proradunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 9.851.177,91 10.343.730,79 10.343.730,79
652 Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00
922 ViSak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00
Izvor 5.4.1. POMOCI 1Z ZUPANIJSKOG PRORACUNA-PK 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 15.069,00 15.822,45 15.822,45
636 Pomoc¢i proradunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Izvor 5.5.1. POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 24.035,05 25.233,04 25.233,04
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 24.035,05 25.233,04 25.233,04
634 Pomod¢i od izvanproracunskih korisnika 0,00 0,00 0,00
636 Pomoc¢i proraéunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 24.035,05 25.233,04 25.233,04
922 Visak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00
Izvor 6.1.1. DONACIJE-PK 753,45 791,12 791,12
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 753,45 791,12 791,12
663 Donacije od pravnih i fizi¢kih osoba izvan opéeg proracuna i povrat donacija po protestiranim jamst 753,45 791,12 791,12

SVEUKUPNO RASHODI 13.647.865,14 14.330.234,86 14.330.234,86
Proracunski 13.647.865,14 14.330.234,86 14.330.234,86

korisnik
1030149823

Stranica
Lista: LCW147TREW 1 * OBRADA LC *



Datum: 20.1.202:
Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1. Vrijeme: 15:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 08752052179

Aktivnost 759.454,99 797.428,90 797.428,90
S023200A320001

Izvor 1.2.1. PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK 759.454,99 797.428,90 797.428,90
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 759.454,99 797.428,90 797.428,90
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 759.454,99 797.428,90 797.428,90
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 759.454,99 797.428,90 797.428,90
321 Naknade troSkova zaposlenima 42.946,65 45.093,98 45.093,98
322 Rashodi za materijal i energiju 462.761,45 485.899,91 485.899,91
323 Rashodi za usluge 240.184,79 252.194,81 252.194,81
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.781,05 7.120,10 7.120,10
343 Ostali financijski rashodi 6.781,05 7.120,10 7.120,10
Aktivnost 0,00 0,00 0,00
S023200A320002

Izvor 1.2.1. PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK 0,00 0,00 0,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00
Aktivnost 43.700,10 45.885,11 45.885,11
S023200K320001

Izvor 1.2.1. PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK 43.700,10 45.885,11 45.885,11
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 43.700,10 45.885,11 45.885,11
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 43.700,10 45.885,11 45.885,11
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 43.700,10 45.885,11 45.885,11
422 Postrojenja i oprema 43.700,10 45.885,11 45.885,11
Aktivnost 2.082.520,72 2.186.647,60 2.186.647,60
S023201A320101

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 890.999,83 935.551,33 935.551,33
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 890.999,83 935.551,33 935.551,33
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 890.999,83 935.551,33 935.551,33
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 890.999,83 935.551,33 935.551,33
311 Plac¢e (Bruto) 890.999,83 935.551,33 935.551,33
313 Doprinosi na pla¢e 0,00 0,00 0,00
Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 1.173.513,44 1.232.192,21 1.232.192,21

Lista: LCW147TREW
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Datum: 20.1.202:
Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1. Vrijeme: 15:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 08752052179

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 1.173.513,44 1.232.192,21 1.232.192,21
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 1.173.513,44 1.232.192,21 1.232.192,21
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 1.173.513,44 1.232.192,21 1.232.192,21
311 Place (Bruto) 188.362,50 197.780,63 197.780,63
312 Ostali rashodi za zaposlene 59.914,34 62.913,08 62.913,08
313 Doprinosi na pla¢e 165.759,00 174.046,95 174.046,95
321 Naknade tro$kova zaposlenima 60.276,00 63.289,82 63.289,82
322 Rashodi za materijal i energiju 551.525,40 579.101,70 579.101,70
323 Rashodi za usluge 81.372,60 85.441,25 85.441,25
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.534,50 7.911,23 7.911,23
343 Ostali financijski rashodi 753,45 791,12 791,12
422 Postrojenja i oprema 42.946,65 45.093,98 45.093,98
424 Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Izvor 5.5.1. POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 18.007,45 18.904,06 18.904,06
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 18.007,45 18.904,06 18.904,06
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 18.007,45 18.904,06 18.904,06
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 18.007,45 18.904,06 18.904,06
311 Place (Bruto) 18.007,45 18.904,06 18.904,06
Aktivnost 316.916,10 332.746,12 332.746,12
S023201A320102

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 8.001,63 8.400,97 8.400,97
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 8.001,63 8.400,97 8.400,97
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 8.001,63 8.400,97 8.400,97
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 8.001,63 8.400,97 8.400,97
322 Rashodi za materijal i energiju 8.001,63 8.400,97 8.400,97
Izvor 3.1.1. VLASTITI PRIHODI-PK 6.027,59 6.321,45 6.321,45
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 6.027,59 6.321,45 6.321,45
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 6.027,59 6.321,45 6.321,45
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 6.027,59 6.321,45 6.321,45
311 Place (Bruto) 0,00 0,00 0,00
313 Doprinosi na place 0,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.801,56 6.087,88 6.087,88
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 226,03 233,57 233,57
Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 261.823,87 274.911,30 274.911,30

Stranica
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Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1.

OIB: 08752052179
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Lista: LCW147TREW

Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POMOCI 1Z DRZAVNOG PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

POMOCI 1Z ZUPANIJSKOG PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Naknade tro$kova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

POMOCI I1Z DRUGIH PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

SUMARNI PREGLED

Stranica
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261.823,87
261.823,87
261.823,87
15.822,45
3.013,80
226.035,00
3.767,25
13.185,37
19.966,42
19.966,42
19.966,42
19.966,42
16.575,90
3.390,52
0,00

0,00
15.068,99
15.068,99
15.068,99
15.068,99
6.404,32
1.130,17
0,00
7.534,50
0,00
6.027,60
6.027,60
6.027,60
6.027,60
0,00

0,00
3.013,80
3.013,80
0,00

0,00

Datum:

Vrijeme:

274.911,30
274.911,30
274.911,30
16.613,57
3.164,49
237.336,75
3.955,61
13.840,88
20.960,98
20.960,98
20.960,98
20.960,98
17.404,70
3.556,28
0,00

0,00
15.822,45
15.822,45
15.822,45
15.822,45
6.728,30
1.182,92
0,00
7.911,23
0,00
6.328,97
6.328,97
6.328,97
6.328,97
0,00

0,00
3.164,48
3.164,49
0,00

0,00

20.1.202:

15:55

274.911,30
274.911,30
274.911,30
16.613,57
3.164,49
237.336,75
3.955,61
13.840,88
20.960,98
20.960,98
20.960,98
20.960,98
17.404,70
3.556,28
0,00

0,00
15.822,45
15.822,45
15.822,45
15.822,45
6.728,30
1.182,92
0,00
7.911,23
0,00
6.328,97
6.328,97
6.328,97
6.328,97
0,00

0,00
3.164,48
3.164,49
0,00

0,00

*OBRADALC *



Datum: 20.1.202:
Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1. Vrijeme: 15:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 08752052179

Aktivnost 301.380,00 316.449,00 316.449,00
S023201A320104

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 0,00 0,00 0,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 0,00 0,00 0,00
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 0,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna 0,00 0,00 0,00
Izvor 5.3.1. POMOCI 1Z DRZAVNOG PRORACUNA-PK 301.380,00 316.449,00 316.449,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 301.380,00 316.449,00 316.449,00
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 301.380,00 316.449,00 316.449,00
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 301.380,00 316.449,00 316.449,00
424 Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izloZzbene vrijednosti 301.380,00 316.449,00 316.449,00
Aktivnost 3.767,25 3.955,61 3.955,61
S023201A320105

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 3.767,25 3.955,61 3.955,61
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 3.767,25 3.955,61 3.955,61
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 3.767,25 3.955,61 3.955,61
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 3.767,25 3.955,61 3.955,61
323 Rashodi za usluge 3.767,25 3.955,61 3.955,61
Aktivnost 3.390,52 3.556,28 3.556,28
S023201A320106

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 3.390,52 3.556,28 3.556,28
323 Rashodi za usluge 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Aktivnost 3.390,52 3.556,28 3.556,28
S023201A320107

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 3.390,52 3.556,28 3.556,28
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 3.390,52 3.556,28 3.556,28
323 Rashodi za usluge 3.390,52 3.556,28 3.556,28

Lista: LCW147TREW

Stranica
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Datum: 20.1.202:
Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1. Vrijeme: 15:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 08752052179

Aktivnost 15.069,00 15.822,45 15.822,45
S023201A320111

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 15.069,00 15.822,45 15.822,45
322 Rashodi za materijal i energiju 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Aktivnost 11.301,75 11.866,84 11.866,84
S023201A320113

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 11.301,75 11.866,84 11.866,84
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 11.301,75 11.866,84 11.866,84
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 11.301,75 11.866,84 11.866,84
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 11.301,75 11.866,84 11.866,84
323 Rashodi za usluge 11.301,75 11.866,84 11.866,84
Aktivnost 239.145,03 251.102,28 251.102,28
S023201A320114

Izvor 3.1.1. VLASTITI PRIHODI-PK 238.391,58 250.311,16 250.311,16
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 238.391,58 250.311,16 250.311,16
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 238.391,58 250.311,16 250.311,16
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 238.391,58 250.311,16 250.311,16
311 Place (Bruto) 0,00 0,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00
313 Doprinosi na place 0,00 0,00 0,00
321 Naknade troskova zaposlenima 52.741,50 55.378,57 55.378,57
322 Rashodi za materijal i energiju 49.727,70 52.214,09 52.214,09
323 Rashodi za usluge 40.686,30 42.720,61 42.720,61
324 Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.534,50 7.911,23 7.911,23
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 72.632,58 76.264,21 76.264,21
424 Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 15.069,00 15.822,45 15.822,45
Izvor 6.1.1. DONACIJE-PK 753,45 791,12 791,12
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 753,45 791,12 791,12
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 753,45 791,12 791,12

Stranica
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Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1.

OIB: 08752052179

Korisnik K028
322
424

Aktivnost
S023201A320115

Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
Lokacija 117409
Korisnik K028
311

312

313

321
Aktivnost
S023201T320101
Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
Lokacija 117409
Korisnik K028
322
Aktivnost
S023201T320102
Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
Lokacija 117409
Korisnik K028
322
Aktivnost
S023201T320105
Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
Lokacija 117409
Korisnik K028
311

312

313

Lista: LCW147TREW

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad
Rashodi za materijal i energiju
Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad
Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Naknade troskova zaposlenima

PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad
Rashodi za materijal i energiju

PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad
Rashodi za materijal i energiju

PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

GRAD SPLIT

Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad
Plac¢e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla¢e

SUMARNI PREGLED
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753,45
753,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
75.345,00

75.345,00
75.345,00
75.345,00
75.345,00
75.345,00

3.767,25

3.767,25
3.767,25
3.767,25
3.767,25
3.767,25
250.145,40

250.145,40
250.145,40
250.145,40
250.145,40
173.293,50

15.069,00

37.672,50

Datum: 20.1.202%

Vrijeme:

791,12
791,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
79.112,25

79.112,25
79.112,25
79.112,25
79.112,25
79.112,25

3.955,61

3.955,61
3.955,61
3.955,61
3.955,61
3.955,61
262.652,69

262.652,69
262.652,69
262.652,69
262.652,69
181.958,18

15.822,46

39.556,13

15:55

791,12
791,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
79.112,25

79.112,25
79.112,25
79.112,25
79.112,25
79.112,25

3.955,61

3.955,61
3.955,61
3.955,61
3.955,61
3.955,61
262.652,69

262.652,69
262.652,69
262.652,69
262.652,69
181.958,18

15.822,46

39.556,13
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Datum: 20.1.202:
Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad

Pazdigradska 1. Vrijeme: 15:55

SUMARNI PREGLED
OIB: 08752052179

321 Naknade troS$kova zaposlenima 24.110,40 25.315,92 25.315,92
Aktivnost 8.740,02 9.177,02 9.177,02
S023202K320250
Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 8.740,02 9.177,02 9.177,02
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 8.740,02 9.177,02 9.177,02
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 8.740,02 9.177,02 9.177,02
Korisnik K028 Osnovna $kola anan-Pazdigrad 8.740,02 9.177,02 9.177,02
424 Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 8.740,02 9.177,02 9.177,02
Aktivnost 9.529.831,49 10.006.320,82 10.006.320,82
S023203A320301
Izvor 5.3.1. POMOCI 1Z DRZAVNOG PRORACUNA-PK 9.529.831,49 10.006.320,82 10.006.320,82
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 9.529.831,49 10.006.320,82 10.006.320,82
Lokacija 117409 GRAD SPLIT 9.529.831,49 10.006.320,82 10.006.320,82
Korisnik K028 Osnovna $kola Znjan-Pazdigrad 9.529.831,49 10.006.320,82 10.006.320,82
311 Place (Bruto) 7.745.466,00 8.132.739,30 8.132.739,30
312 Ostali rashodi za zaposlene 239.792,99 251.780,39 251.780,39
313 Doprinosi na place 1.318.537,50 1.384.464,38 1.384.464,38
321 Naknade troSkova zaposlenima 226.035,00 237.336,75 237.336,75
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00
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